6.404/76, colocadas as matérias em discussão e posterior votação, a única acionista da Companhia, sem qualquer ressalva, 
deliberou o que segue: (i) Aprovar as Demonstrações Financeiras da Companhia, referentes ao exercício social encerrado em 31 
de dezembro de 2022; (ii) Aprovar que o prejuízo do exercício findo em 31 de dezembro 2022, no montante de R$ 2.872.804,28 
(dois milhões, oitocentos e setenta e dois mil, oitocentos e quatro reais e vinte e oito centavos), seja acrescido à conta de “Prejuízos 
Acumulados”; (iii) Consignar o pedido de renúncia do Diretor Executivo II apresentado por Paulo De Tarso Marques Rosa, 
brasileiro, estatístico, casado em comunhão parcial de bens, portador da Cédula de Identidade RG nº 084.609.304 e inscrito no